

Žádost o vysvětlení pro akci: „Rekonstrukce kanalizace II – retenční nádrž“

Dotaz č. 1:

Je možno poskytnout uchazečům nějakou dokumentaci? Situaci, technickou zprávu, vzorový řez či podélný výkres? Vyskytuje se ve VV např. položka vytyčení sítí...není možno položku ocenit, pokud nemáme podklady, které sítě tam prochází. U položkového rozpočtu není uveden výkaz výměr, tudíž nelze ani odvodit, zda retenční bloky budou umístěny plošně či do hloubky (bude potřeba je z důvodu využití prostoru vrstvit?).

Odpověď zadavatele:

Dostupnou dokumentaci přikládáme, kde jsou zřejmé odpovědi na Vaši otázku.

Dotaz č. 2:

U boxů je uveden ve výkazu výměr pouze informace objem 200 l. Jedná se tu o stavební nebo užitný objem boxů? Prosíme o upřesnění.

Odpověď zadavatele:

Přikládáme dostupnou dokumentaci retence.

Dotaz č. 3:

Jakým způsobem je myšleno napojení? Co si pod touto položkou máme představit? (případně napojení na jaký materiál a jakého průměru, jaké délky)?

Odpověď zadavatele:

Napojení je zřejmé z přiložené dokumentace. Nyní je zhotoven provizorní propoj z důvodu neexistence retence. Při budování retence bude zbudován propoj, použije se část provizorního propojení. Šachty jsou již zbudované, toto je zřejmé z přiložené části geodetického zaměření již zbudované části kanalizace.

Dotaz č. 4:

Je zamýšleno, že bude retence fungovat na principu, že dále někam vodu odvádí?

Odpověď zadavatele:

Ano, je zřejmé z přiložené dokumentace.

Dotaz č. 5:

Jaká bude případně velikost inspekčního otvoru?

Odpověď zadavatele:

Velikost inspekčního otvoru je zřejmá z přiloženého výkresu retence.

Dotaz č. 6:

Prosíme o informaci ohledně zatížení (je plánován pojezd?)

Odpověď zadavatele:

Pojezd a zatížení je dán typem vsakovacího boxu – viz. přiložený výkres retence.